
Ekonomické světové fórum (WEF) plánuje
- CZ24 News | 31. ledna 2022

SVĚT: V kdesi znovu objeveném videu z roku 2017 se Klaus Schwab rozhovořil o úspěších vlastní
výchovy nové, úspěšné mladé generace vzešlé z jakési přípravky Světového ekonomického fóra. Jejím
produktem jsou poté nové politické elity dosazené do vedení některých států. U brazilského
prezidenta Boisonara, kterého zmiňuje, lze pochybovat jako o úplně vzorném naslouchači, ovšem
kanadský premiér Trudeau momentálně se umně schovávající před truckery, které nazval spodinou,
teroristy a nepodstatnou menšinou, byť mu právě blokují zemi a vedou protifašistický odpor vůči jeho
covidové diktatuře, naplňuje obraz vhodného absolventa ,,davoské univerzity“ dokonale. Poslouchá
na slovo nadnárodní elity, je dostatečně levicově liberální, duhový, otevřený migraci a zaprodání
země, ve které vládne. Toho si Schwab & spol cení a rozhodně ho jen tak padnout nenechají.

   Pár desítek tisíc kamionů je sice solidní vozba, ale Kanada, donedávna symbol svobody a
demokracie, je příliš pracně a dlouho přetvářená země k obrazu Ekonomického fóra, než aby to
nechali jen tak. Trudeau odvádí pro své pány dobrou práci, takže mu teď vše vrátí. Média vlastněná
fondem Black Rock nejdříve tvrdila, že truckeři protestují proti špatnému stavu silnic, později kvůli
tomu, že jim nevyhovuje karanténa při přejezdu hranic s USA, přičemž jsou všichni již očkováni,
záměrně snižovala počet účastníků konvoje a o generální stávce v Kanadě připravené na pondělí
nehovořila vůbec. Trudeau je zalezlý, nekomunikuje a vymlouvá se na kontakt s nakaženými,
přestože je sám 3x očkovaný, nebyl pozitivně testován a má prostě strach. Tím se dostáváme k tomu,
že strach je za určitých okolností u politiků potřeba, protože nejsou li pod tlakem, chovají se jako
novodobá šlechta.

 

 

Ostatně stačí vnímat slova Pekarové Adamové, která považuje Čechy a Moravany za nezpůsobilé
rozhodovat v referendu o zůstání v EU, či Kalouska, který považuje za vlastní chybu, když hlasoval
pro volbu prezidenta všemi občany České republiky. Diskutovaný symbol šibenice postavené před
budovu Parlamentu na demonstraci tak získává jiný rozměr. Přestože měl pouze poukázat na to, že i
politici musí skládat své účty z činnosti, kterou provádí a jsou za ni placeni, roztřesení úředníci volají
po potrestání jejího tvůrce a hystericky útočí na Policii ČR s tím, aby vše vyšetřila. Místo toho, aby
dělali vše proto, aby se nemuseli ničeho bát a v určité fázi svého mandátu se nemuseli schovávat
stejně, jako právě nyní kanadský premiér.

Další hvězdou mladé davoské generace je dle Schwaba francouzský prezident Macron. To odpovídá
realitě. Tento mladík dovychováván postarší paní učitelkou, kterou pojal za ženu, plní agendu
Světového ekonomického fóra beze zbytku. Francie už dávno není plná pouze Francouzů, ale spěje
mílovými kroky k islamizaci. Ekonomicky na tom rozhodně není skvěle, levicová politika mající v této
zemi tradičně navrch stojí mnoho peněz. Macron se momentálně prezentuje touhou naštvat všechny

https://cz24.news/ekonomicke-svetove-forum-wef-planuje/
https://cz24.news/donate/


neočkované, ve skutečnosti už štve skoro všechny. Tradiční protesty žlutých vest se i přes lži médií
stupňují, důvodů k tomu vyjít do ulic je ve Francii totiž mnoho. I když momentálně vede covidová
diktatura, proti čemu lidé protestují, i v době bez ní toho je dost. Francouzi totiž svou zem ztrácejí.
Hoří kostely, auta, z měst jsou slumy, Paříž připomíná africkou metropoli, populační islámská
exploze válcuje bílou část obyvatelstva, s tím mizí tradice. Macron tak naplňuje představy globálních
elit beze zbytku. Není sám, přidat k němu lze paradoxně i takovou Čaputovou na Slovensku,
zpočátku Kurze v Rakousku (ten se jim nakonec vymknul), ale výchova kádrů pokračuje i jinde.
Takový Farský je ukázkou toho, jak se to dělá. Velkou praxi má Soros, jehož neziskovkami a školami
prochází každý rok mnoho absolventů vymývání hlav. I proto mu to Orbán v Maďarsku zastavil.

Radost má davoská šlechta i z dalšího svého produktu, kterým je Elon Musk. Ten se zaměřuje mimo
výroby Tesel na přípravu výroby humanoidních robotů, kteří by měli nahradit lidi v práci. Údajně
vychází z potřeby snižujícího se stavu počtu světové populace. Jenže ta naopak roste, takže se zdá, že
její zdecimování je dlouhodobě připravováno. Covid nezabral, válka v Evropě by ji zase tak moc
nesnížila, co tedy přijde? Ve Wu-chanu už míchají nový vir, opět je ve hře netopýr, tentokrát
jihoafrický. Možná už je třeba udělat pořádek. Davoská setkání rozprášit, zaměřit se na to, kdo platí
politiky (generále Pavle, jak je to s financováním Vaší kampaně?), vrátit svět do situace, kdy i přes
snahu vydělat byl člověk na prvním místě. Jenže místo toho si Jeff Bezos najmul největší vědecké
kapacity, které mu mají najít elixír mládí či umožnit nesmrtelnost, pomocí čehož by elity přežily vše
ostatní a mohly si ze Země udělat vlastní luxusní haciendu obývanou už jen dostatečným množstvím
lidí pracujících na luxusu této vrstvy. A humanoidy, které půjde kdykoliv vypnout. Nemýlíte se, je rok
2022 a vše výše uvedené je realitou.

 

AUTOR: Jindřich Kulhavý

ZDROJ

https://www.inadhled.cz/zajimavosti/ekonomicke-svetove-forum-planuje/

